1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立的有限公司）
（股份代號：2689）

公告

本公告由玖龍紙業（控股）有限公司（「本公司」），連同其附屬公司（「統稱本集
團」）根據證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）（香港法例第571章）第XIVA部
項下內幕消息條文（定義見上市規則）及香港聯合交易所有限公司證券上市規
則第13.09條刊發。

截至本公告日期，本集團在國內、外建設生產基地戰略規劃已經基本完成，
形成了以東莞為核心的四大全國性戰略生產基地（東莞、太倉、天津及重慶
基地）、四個輔助性區域生產基地（瀋陽、泉州、樂山及河北永新）及國外越
南基地。於截至二零一三年六月三十日止的財政年度，本集團設計年產能已
經達到 1,255 萬噸。預計於二零一三年十二月底之前，隨着泉州基地的兩條
合共65萬噸卡紙生產線及樂山基地一條30萬噸瓦楞紙生產線的投產，屆時，
集團的總設計年產能將達到1,350萬噸。

董事會一致認為：鑒於集團在國內外的戰略生產佈局已經基本完成，行業的
領先地位進一步穩固且具有無可挑戰的位置；並考慮到集團的領先地位及
目前的市場狀況，董事會決定需要對未來三年的戰略發展目標進行階段性調
整：集團的戰略發展的重心將從過去的快速發展轉為以進一步控制資本支
出，降低淨債務對權益比率，提高盈利能力為核心的穩健及持續發展階段。

預計於二零一六年六月三十日止的三個財政年度內，本集團董事會根據戰略
發展重心的調整，在資本開支與淨債務對權益比率方面作出計劃如下：

2

1. 未來三年新紙機投產計劃

1.1 在瀋陽投入一條全新35萬噸再生牛卡紙生產線，預計於二零一五年
十二月底前投產；在越南基地則會投入一條全新35萬噸牛卡紙生產
線，預計在二零一六年底之前投產。

1.2 上述瀋陽及越南兩條全新生產線投產後，瀋陽基地及越南基地的設
計年產能將分別達到兩條卡紙生產線合計共70萬噸及兩條卡紙生產
線合計共45萬噸。
（備註：瀋陽基地現正在建設一條設計年產能為35萬噸牛卡紙生產
線，預計在二零一四年二月底之前投產。越南現有一條年產10萬噸
牛卡紙生產線，運作非常良好。）

2. 二零一六年六月三十日之淨債務對權益比率目標

本集團的淨債務對權益比率（淨債務╱總權益）會隨着市場的復蘇，盈
利能力的改善而逐步下降，計劃在二零一六年六月三十日之前下降至
70%–80%；及

3. 二零一六年六月三十日前之資本開支

預計於二零一六年底，集團總設計年產能將達至約1,500萬噸，已基本達
到集團的產能目標，生產戰略佈局已基本完成，行業領先地位更加鞏固。
故本集團董事會計劃，本集團淨債務對權益比率若未能在二零一六年六
月三十日之前達至70%–80%，除上述1.1段所述的兩條全新生產線外，未
來發展計劃會根據上述70%–80%的負債水平及市場情況再擬定其他新的
發展計劃。

承董事會命
董事長
張茵

香港，二零一三年六月十四日

於本公告刊發日期，執行董事為張茵女士、劉名中先生、張成飛先生、劉晉嵩先生及張元福先生；
而獨立非執行董事為譚惠珠女士、鄭志鵬博士、霍廣文先生、吳亮星先生及王宏渤先生。

*　僅供識別